
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785611

Prodej kanceláří, Havířov, Město (okres Karviná)

Prodej kancelářského prostoru, 67 m?,
Havířov, ul. Dělnická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881757 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Havířov, Město (okres Karviná), Dělnická

Prodej kancelářského prostoru, 67 m?, Havířov, ul. Dělnická

Nabízíme k prodeji bytovou jednotku 3+1 o užitné ploše 67 m?,
nacházející se ve vyhledávané lokalitě v samotném srdci Havířova.
Umístěný ve zvýšeném přízemí v dobře udržovaném domě.
Stavebním úřadem v Havířově byla u této bytové jednotky povolena
změna v užívání na nebytový prostor, např. finanční poradenství, 
realitní kancelář,  účetnictví a daňové poradenství, IT a technické
služby, právní služby a další.  Díky atraktivní poloze máte vše na
dosah - obchody, služby, kavárny i dopravní spojení, a to vše jen pár
kroků od domu. Bytová jednotka, která je v osobním vlastnictví
prošla  modernizací -  podlahy, elektrorozvody, voda, odpady. Jsou
zde instalována plastová okna s trojsklem. Vše je připraveno k
okamžitému užívání,  bez dalších nutných investic. Další výhodou
jsou nízké měsíční náklady. Parkování je možné ve vnitrobloku a
nejbližším okolí. Více informací získáte u makléře včetně možnosti
domluvení termínu prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 2 496 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785611

Prodej kanceláří, Havířov, Město (okres Karviná)

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Připojení na internet
ADSL
Kabelové
Jiné

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 67

Druh prostor Kanceláře

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kozák Jiří
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


